Codi CPV:  Lot 1 80000000-4. 
  Lot 2  92000000-1. 

Contracte no subjecte a regulació harmonitzada. 
Prestació amb accés a dades de caràcter personal. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: Preu unitari. 

B2. Valor estimat del contracte: QUARANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-
DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (44.842,20€), IVA no inclòs. 

B3. Import de licitació (sense IVA): QUARANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (44.842,20€), IVA no inclòs. 

Lot 1: TRENTA-QUATRE MIL CENT CINQUANTA EUROS (34.150,00 €) IVA no inclòs 

Els imports unitaris son els següents: 

Import per grup 

Classes de castellà: 

o 2 cursos d’un mes de durada de castellà per a 2 grups diferents (maig i agost) 
o El número màxim de joves per cada una de les dues acollides és de 35 persones

[...]

*En cadascuna de les acollides es proposa que en cas d’haver un grup de nivell alt de castellà, les 
hores de classe destinades als dos idiomes, català i castellà, siguin les mateixes tot procurant 
que aquestes persones puguin aprofundir els seus coneixements en llengua catalana. 

Lot 2: DEU MIL SIS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS 
(10.692,20€), IVA no inclòs. 

Els imports unitaris son els següents: 

8 

Import per grup 

o 2 acollides – Maig i Agost - (màxim 50 persones en total) 
o El número màxim de joves per cada una de les dues acollides és de 35 persones